
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/363/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r, 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na zadania własne o kwotę 269.000,00 zł i wprowadza się 
zmiany w dochodach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na zadania własne o kwotę 2.149.501,46 zł i wprowadza się 
zmiany w wydatkach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXII/357/21 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 7.961.048,46 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w pkt 8 i 9 – środki na uzupełnienie 
subwencji ogólnej w kwocie 1.918.479,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu – 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych niewykorzystane w roku 2021 w kwocie 
3.409.145,23 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1.256.356,23 zł; 

4) kredytu lub pożyczki w kwocie 1.377.068,00 zł." 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 8.583.980,46 zł, 

2) rozchody 622.932,00 zł”. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXII/357/21 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 444



§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXII/357/21 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 15 do uchwały nr XXXII/357/21 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 17 do uchwały nr XXXII/357/21 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 444



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/363/22  

Rady Miejskiej 
w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 stycznia 2022 r.   

 
 

Plan dochodów Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 269 000,00
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 269 000,00
 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

269 000,00
 

  Razem                269 000,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 444



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/363/22  

Rady Miejskiej 
w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 stycznia 2022 r.  

 
 

Plan wydatków Gminy Kamień Pomorski na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
 

 Transport i łączność 495 478,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 495 478,53 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 478,53 

700 
  Gospodarka mieszkaniowa 702 300,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 702 300,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 702 300,00 

757 
 

 Obsługa długu publicznego 100 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

100 000,00 

 
 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

100 000,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 36 871,55 

 80101  Szkoły podstawowe 36 871,55 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 871,55 

851   Ochrona zdrowia 23 282,38 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 282,38 

  
4300 Zakup usług pozostałych 23 282,38 

900 
 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 691 569,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 626 569,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 626 569,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 60 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 60 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

Razem: 2 149 501,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 444



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/363/22
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 
stycznia 2022 r. 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2022 r.

1 2 3 4

8 583 980,46

1. Kredyty § 952 2 000 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

5.
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona o środki określone w 
pkt. 8 i 9

§ 957 1 918 479,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

7. Wolne środki § 950 1 256 356,23

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 409 145,23

9.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 0,00

622 932,00

1. Spłaty kredytów § 992 622 932,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Kamień Pomorski

w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 444



w złotych

Wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 415 000,00 x x x x x x x x

851 x x x 415 000,00 415 000,00 138 000,00 247 000,00 30 000,00 0,00 0 0

85153 x x 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0 0

85154 x x 400 000,00 400 000,00 123 000,00 247 000,00 30 000,00 0,00 0 0
2580 x 18 000,00 18 000,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 138 000,00 247 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIII/363/22
Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Ogółem

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Kamień Pomorski

związane z realizacją art. 18 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
w 2022 r.

Dział Rozdział* §

Dochody z opłat 
za korzystanie z 

zezwolen na 
sprzeedaz 
alkoholu

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w części związ. 
z realiz. zadań Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 444



w złotych

Wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 x x 3 500 000,00 4 715 569,00 4 715 569,00 63 500,00 4 652 069,00 0,00 0,00 0 0

90002 x 3 500 000,00 4 715 569,00 4 715 569,00 63 500,00 4 652 069,00 0,00 0,00 0 0

0490 3 500 000,00 x x x x x x 0 0
2900 x 0,00

3 500 000,00 4 715 569,00 4 715 569,00 63 500,00 4 652 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIII/363/22
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim                                             
z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Ogółem

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Kamień Pomorski

związane z realizacją art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w 2022 r.

Dział Rozdział* §

Dochody z opłat za 
gospodarowanie 

odpadami 
komunalnymi 

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych środków 
pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi,w części związ. z realiz. 

zadań Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 444



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIII/363/22
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z 
dnia 21 stycznia 2022 r. 

L.p. Dział Rozdział § Zadanie Kwota

1. 921 92120 6050 Modernizacja murów obronnych w Kamieniu Pomorskim 1 950 000,00 zł

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulic Gryfitów i Piastowej 275 355,64

2 225 355,64 zł

Wydatki środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022

ŁĄCZNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 444



Załącznik Nr 7 do 
Uchwały nr 
XXXIII/363/22
Rady Miejskiej w 
Kamieniu Pomorskim z 
dnia 21 stycznia 2022r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wydatki
1 2 3 4 5 7

600 60016 6050 Przebudowa ulic Gryfitów i Piastowej 421 335,66

x x 421 335,66

Wydatki ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 444


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-02-01T12:08:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




